PREFEITURA DE
? VALINHOS

OF. Nº 1032/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 06 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1074/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 8520/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da

propositura.

Sem mais para o momento, registramosprotestaa, de elevada estima
e consideração. oo

Atenciosamente,
Anexo: 02 folhas. Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA PMB/pmb

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

z VALINHOS Fis. nº Rubrica
Proc./ ano

* “REF. C.LNº 1299/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1074/2021 - VEREADORFRANKLIN DUARTE DE
LIMA ”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.1.

Em referência a esta Cl de nº 1074/2021 — DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar dentro da nossa área

que no loteamento Vila Boa Esperança não há Rua ou Área de Lazer sem

denominação.
SPMA, em 05 de julho de 2024,

IVAIR NUNES PEREI

Secretário de Planejamento e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Vatinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

IZZVINOLNY
OLH38ANH A

—

[MAOdVOONVLIVO*

VESISANO30"83SOra

FanãmoES
S

SEzaQÕ

vZNOS344VONNO